PAGE
2

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKMH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIICKOM PECITYBAUKHU

О внесении изменений в Указ Президента

Чувашской Республики от 28 декабря 2010 г. № 189

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Чувашской Республики от 28 декабря 2010 г. № 189 «О Координационном совещании при Главе Чувашской Республики по обеспечению правопорядка в Чувашской Республике» (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 30 марта 2011 г.
№ 27, от 14 декабря 2011 г. № 115, Указа Главы Чувашской Республики от 25 июня 2012 г. № 74) следующие изменения:

1) в Положении о Координационном совещании при Главе Чувашской Республики по обеспечению правопорядка в Чувашской Республике (приложение № 1), утвержденном вышеназванным Указом:

пункт 4 дополнить новым абзацем седьмым следующего содержания:

«создает при необходимости рабочие группы по отдельным вопросам реализации мероприятий в сфере обеспечения правопорядка в Чувашской Республике с участием представителей государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций.»;

абзац седьмой считать абзацем восьмым;

дополнить пунктом 8.1 следующего содержания:

«8.1. По итогам заседания Координационного совещания составляется протокол.
Протокол подписывается председательствующим на заседании Координационного совещания.»;

пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Решения Координационного совещания оформляются актами Главы Чувашской Республики, а в необходимых случаях – актами Кабинета Министров Чувашской Республики.»;

2) в составе Координационного совещания при Главе Чувашской Республики по обеспечению правопорядка в Чувашской Республике по должностям (приложение № 2), утвержденном вышеназванным Указом:

в абзацах тринадцатом, пятнадцатом – семнадцатом слова «по Чувашской Республике» заменить словами «по Чувашской Республике – Чувашии»;

дополнить новым абзацем тридцатым следующего содержания:

«Уполномоченный по правам человека в Чувашской Республике (по согласованию)»;

абзац тридцатый считать абзацем тридцать первым и дополнить его словами «(по согласованию)»;
абзац тридцать первый считать абзацем тридцать вторым.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

               Глава

Чувашской Республики
                                                                    М.Игнатьев

г. Чебоксары

21 февраля 2013 года

№ 19